
Februāris 2024Februāris 2024

Ceļojums pasaulēCeļojums pasaulē

MĀRUPES KAUSSMĀRUPES KAUSS

LATVIJAS PĀRULATVIJAS PĀRU
ČEMPIONĀTSČEMPIONĀTS

STARTI ĀRZEMĒSSTARTI ĀRZEMĒS

PULLMAN VIPPULLMAN VIP

LATVIJAS KOMANDULATVIJAS KOMANDU
ČEMPIONĀTSČEMPIONĀTS

ATLASE UZ OPEN IZLASIATLASE UZ OPEN IZLASI

JAUNIETIS un MEISTARSJAUNIETIS un MEISTARS



Sveču mēnesis - gada īsākais mēnesis, aizritēja ātri, atstājot aiz sevis Meteņu svētkus un
dienām kļūstot aizvien garākām. Saule mūs sildīja arvien biežāk, un ziemas burvība mūs
pavadīja gada pirmajā pieaugušo čempionātā.
Regulāri notiekošie iknedēļas turnīri un citi bridža pasākumi turpina tradīcijas, arī turnīri
ārpus Latvijas piedāvā bagātīgas iespējas spēlēt un pilnveidot savas bridža prasmes.
Bridžs ir visur, piedāvājot daudzveidību un iespējas ikvienam.

Lapa 02

Paldies jums par atsauksmēm! Saņēmām rekomendāciju, ka nenāktu
par sliktu sleju papildināt ar kādu bridža uzdevumu. Divreiz nav
jāsaka, tagad Tev būs iespēja izaicināt sevi ar kādu bridža problēmu.
Iedomājies sevi spēlējot maču ar savu visu laiku labāko partneri,
rokās labas kārtis un uzvaras garša jau jūtama uz mēles.
Vienīgais, kas atliek, ir vinnēt pēdējo geimu.



MĀRUPES KAUSS 2024

PĀRU ČEMPIONĀTS 2024

24 pāri piedalījās gada pirmajā
pieaugušo čempionātā, kas
norisinājās mājīgajās Mārupes
Mūzikas skolas telpās.

Lieliski noorganizētajā
pasākumā Mārupes kausu
2024 izcīnīja:
Dainis Uļjanovs un
Jānis Ramonovskis.

Lapa 03

Latvijas atklātā pāru čempionāta finālā
sekmīgākie bija Māris Matisons pārī ar Aivaru 

REZULTĀTI

Tihane, kuriem sekoja pāris no Igaunijas Marko Tenn - Oleg Sirotin un trešajā
vietā pāris Jeļena Alfejeva - Vilmar Vahe.

REZULTĀTI

No kreisās: I. Parādnieks, D. Uļjanovs, J. Romanovskis, J. Bethers

No kreisās: I. Parādnieks, A. Tihane, M.
Matisons, J. Bethers

No kreisās: I. Parādnieks, O. Sirotin, M.
Tenn, J. Bethers

No kreisās: I. Parādnieks, J.Alfejeva, V. Vahe,
J. Bethers

https://bridgeresults.org/o/2024_latvian_imp_pair_championship/2024_latvian_imp_pair_championships2s.php
https://bridgeresults.org/o/2024_latvian_imp_pair_championship/2024_latvian_imp_pair_championshipf1s.php


LIETUVAS KOMANDU ČEMPIONĀTS

Kamēr otrā februāra nedēļas nogale Latvijā bija mierīga, mūsu spēlētāji
cīnījās ārzemēs un uzreiz trijās frontēs.
Vislabāk veicās komandai Mārupe+ (J.Bethers, M.Romanovska, U.Bethers,
J.Balašovs, E.Oļļa un T.Straume), kas Lietuvas komandu čempionātā palika
augstajā otrajā vietā. 

Lapa 04

REZULTĀTI

Igaunijas komandu čempionātā A līgā komanda Think King (piedalās
A.Tihane, K.M.Pruul un M.Maasik) šobrīd ir tikai sestajā vietā, bet visu vēl var
uzlabot atlikušajos divos posmos. B līgā komanda Stramen (piedalās
J.Alfejeva) šobrīd ir otrie. 

REZULTĀTI

Visbeidzot Barselonas Open pāru turnīrā E. Lavendelis - K. Rubins 124
pāru konkurencē palika augstajā desmitajā vietā, savukārt M.
Romanovska - J. Romanovskis finišēja četrdesmit piektie. 

REZULTĀTI

No kreisās: Ē. Vainikonis, J. Balašovs, U. Bethers, E. Oļļa, T. Straume

https://ftp.bridgescanner.com/Pages/LBA/2023-2024/Teams/finals/23_24teams_frunda1.html
https://old.bridge.ee/res/MV/EVMV2024/overall.htm
https://www.bridge.cat/docs/torneos/20240209%20XI%20TORNEO%20INTERNACIONAL%20DE%20BARCELONA/2024%20XI%20OPEN%20INTERNACIONAL%20DE%20BARCELONA/Sesi%C3%B3n%203.pdf


Lapa 05

Februāra Jaunietis un Meistars parūpējās par diviem rekordiem. Pirmkārt,
tika sasniegts lielākais pāru skaits Rīgā – 16 dalībnieki un arī kopējais valstī
spēlējošo skaits bija gana iespaidīgs – 45 pāri!
Otrkārt, Valentīndienas sagādāto laureātu sirsniņu par otro vietu izcīnīja tikai
7 gadus vecā Liāna Kreitāle, kura pārī ar brāli Raineru sasniedza 58,5
procentus. Zīmīgi, ka pirmajās trīs vietās visus pārus vienoja radniecīgas
saites!

REZULTĀTI VISLATVIJAS SIMULTĀNA REZULTĀTI
No kreisās: R. Kreitāls, L. Kreitāle, E. Klīdzēja, M. Samolčevs, P. Straume, A. Tihane.

http://lvbridge.lv/images/turnirs/Jaunietis-Meistars/240214-JunM-09.jpg
http://lvbridge.lv/index.php/rezultati/simultanturniri/1791-2024-02-14-janvara-simultans-obk-sbk-kaunas-talsi-riga


Latvijas Open un Jauktās izlases
treneris Mareks Vojcickis savu
otro vizīti Latvijā apvienoja gan ar
Open izlases atlases pirmo
posmu, gan viesošanos Pullman
bridža baudījumu vakarā.
15. februāra vakarā labākie bija
Raivo Damkevics un Alvis
Dimitris, bet mūsu treneris
palika trešajā vietā.
REZULTĀTI

BRIDŽA
BAUDĪJUMA
VAKARS

PULLMAN VIP

https://bridgeresults.org/o/rig18pcup/s240215/res.php


Līdzīgi kā atlasē uz Jaukto izlasi pieteicās seši pāri.
Pēc nospēlētiem 120 sadalījumiem uz otro posmu treneris uzaicināja
pārus: M. Matisonu - A. Tihane, U. Betheru - J. Balašovu, E.
Lavendeli - M. Lorencu, E. Oļļu - T. Straumi un J. Bendiku - A.
Ģērmani.
Jāatzīmē, ka trenera lekciju klausījās ne tikai Open izlases kandidāti un
ievērojams daudzums Jauktās izlases kandidātu, bet arī Latvijas U21
izlases dalībnieki.

Lapa 07

REZULTĀTI

https://bridgeresults.org/o/2024_latvian_open_trials/2024_latvian_open_trialss.asp


Latvijas Komandu čempionāta B līgā, kurā šogad startēja 11 komandas un
kas vienlaicīgi bija arī atlase uz A līgu, uzvarēja komanda SBLP (I. Parādnieks,
M. Matisons, A. Tihane, M. Iher, I. Liepa, J. Dzenis):

Lapa 08

Otrajā vietā komanda Dzērvenes (I. Andersone, J. Neimanis, E. Oļļa, T.
Straume), trešajā vietā komanda Ogresgals (M. Egle, L. Brikmane, N.
Ārmanis, G. Lojāne, Z. Stāmere).
REZULTĀTI

No kreisās: I. Andersone, J. Neimanis, E. Oļļa, T. Straume No kreisās: G. Lojāne, L. Brikmane, N. Ārmanis, M. Egle

No kreisās: M. Matisons, I. Parādnieks, A. Tihane, M. Iher

https://bridgeresults.org/o/2024_latvian_team_championship_round_robin/2024_latvian_team_championship_round_robinr.asp


ATBILDE

Lapa 09

Visbeidzot, Tu taču neuzķēries uz viltību un palaidi pirmo pīķi garām?

Devīto stiķi Tu vari iegūt tikai krustos. Pēc pretinieka atklājuma un pirmā
gājiena ir zināms, ka pīķa kungs ir pa labi. Ja Tu tagad paņemsi pīķa dūzi, tad
kreisajam aizsargam būs iespēja paņemt pirmo stiķi krustos un turpināt ar
otro pīķi, šādi atstrādājot papildus stiķus aizsargiem un iegāzt kontraktu. Ja
Tu palaidīsi garām pirmo stiķi, paņemsi otro pīķi ar kalpu un sāksi spēlēt
krustus, tad vienalga kā aizsargāsies pretinieki, Tu paņemsi divus pīķus, trīs
ercenus, trīs kāravus un vismaz divus krustus, atdodot tikai vienu pīķi un
divus krustus. Starp citu, Tu taču pamanīji, ka labais aizsargs varēja iegāzt
Tavu kontraktu, pirmajā stiķī uzliekot mazu pīķi!

Skaiti stiķus. Tev ir trīs stiķi ercenos, trīs stiķi kāravos un stiķis pīķos. Ja Tu
tagad paņemsi pīķa dāmu, tad nodrošināsi vēl vienu stiķi pīķos – kopā būs
astoņi stiķi. 



www.bridge.lv

Marts solās būt silts un saulains!

Bridžā gaidāmas karstas cīņas un patīkami piedzīvojumi
sadarbībā ar Ogres bridža klubu:
16. marts - Latvijas Tūre, 2. posms
17. marts - Latvijas Komandu Kauss, 2. posms

28. martā Latvijas Bridža federācija aicina savus biedrus uz
ikgadējo kopsapulci, kas notiks Elizabetes ielā 21, Rīgā. Plkst.
17:00

REĢISTRĒJIES

Iepriekšējie izdevumi:

Decembris 2023

Novembris 2023

Janvāris 2024

Ierosinājumus raksti uz lbf@bridge.lv

http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/240205-LBF-Gen-Sek-sleja-JAN.pdf
http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/240205-LBF-Gen-Sek-sleja-JAN.pdf
http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/240205-LBF-Gen-Sek-sleja-JAN.pdf
http://www.bridgefinland.com/lbilbo/?lang=5%20
http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/231229-LBF-Gen-Sek-sleja-DEC.pdf
http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/231130-LBF-Novembris-2023.pdf
http://lvbridge.lv/images/RAKSTIEM/LBF-Gen-SEK/240205-LBF-Gen-Sek-sleja-JAN.pdf

